
 
Temeljem članka 20., stavka 1., točke 2. i članka 35., stavka 1., točke 2. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, ("Narodne novine" br. 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), 
temeljem članka 21. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 8/13, 6/14, 2/18 i 10/18 – pročišćeni tekst, 2/20, 
3/21 i 2/22 – pročišćeni tekst, 24/23 i 29/23 – pročišćeni tekst) i  točke VI. Odluke o 
minimalnim financijskim standardima za decentralizirane funkcije za zdravstvene ustanove u 
2024. godini ("Narodne novine" br. 10/2024), Skupština Međimurske županije je na _. 
sjednici, održanoj _._./__. godine, donijela  
 
 

 
Z A K L J U Č A K 

o  prihvaćanju Popisa prioriteta za raspored dodijeljenih sredstava između 
zdravstvenih ustanova u vlasništvu Međimurske županije za  2024. godinu 

 
 

 
 

1. Prihvaća se Popis prioriteta za raspored dodijeljenih sredstava između 
zdravstvenih ustanova u vlasništvu Međimurske županije za 2024. godinu. 
 
 

2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“ i  
upućuje se Ministarstvu zdravstva Republike Hrvatske na suglasnost. 
 
 
 
 
 
 

SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

KLASA: 400-01/24-01/2                                                                                       PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2109-12-24-2                                                                                               Dragutin Glavina 
Čakovec, __.__. 2024.                                      
                                                                    

 
 



DEC 2024. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2024. godinu

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA

DOM ZDRAVLJA ČAKOVEC
Račun iz 

Rač. plana
Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokacija)
Plan 2024.

(EUR)
1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 40.000,00
3 RASHODI POSLOVANJA 40.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 40.000,00

Tekuće održavanje medicinske opreme i uređaja 15.000,00

Tekuće održavanje zgrada 15.000,00

Usluga popravka i održavanja vozila 10.000,00

INVESTICIJSKO ULAGANJE 292.986,00
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 292.986,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00
...

...

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                      162.986,00
421 Građevinski objekti 0,00

...

...

422 Postrojenja i oprema                                      (broj komada) 110.950,00

4221 Uredska oprema i namještaj 43.600,00
Namještaj ordinacije obiteljske medicine u Čakovcu - 2 kompleta 20.000,00

Namještaj ordinacije obiteljske medicine u Prelogu - 1 komplet 5.500,00

Namještaj dentalne ordinacije u Goričanu - 1 komplet 5.000,00

Namještaj za patronažu Mursko Središće - 1 komplet 1.100,00

Namještaj ordinacije obiteljske medicine u Orehovici - 1 komplet 12.000,00

4222 Komunikacijska oprema 0,00
…

…

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00
…

…

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 57.350,00
Stomatološka jedinica za dent. ord. Domašinec - 1 kom. 24.900,00

Stomatološka jedinica za dent. ord. Čakovec - 1 kom. 27.000,00

Autoklav, Čakovec- 1 kom. 5.450,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00
…

…

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  10.000,00
Plinski kondenzacijski bojleri u Prelogu - 3 kom 10.000,00

… 

423 Prijevozna sredstva 52.036,00
Vozila za patronažu i zdr. njegu - 2 kom. 30.000,00



Vozilo za koordinatora palijativne skrbi - 1 kom. 22.036,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

...

...

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  130.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 130.000,00

Izgradnja rampe na objektu DZ u Čakovcu 65.000,00

Adaptacija zubne ordinacije u Goričanu 25.000,00

Sanacija sanitarnog čvora u Domašincu 9.500,00

Zamjena stolarije Ambulante Prelog 30.500,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

...

...

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

...

...

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

...

...

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 43.921,00
3 RASHODI POSLOVANJA 42.351,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.900,00

Nabava i instalacija mrežne opreme za telemedicinu 5.900,00

...

3238 Računalne usluge 36.451,00

Informatički programi za održavanje 36.451,00

...

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.570,00
4123 Licence 0,00

...

...

42211 Računala i računalna oprema                     (broj komada) 1.570,00

Komplet računala s printerom za pedij. ord. u Čakovcu 1.100,00

Pisač za potrebe službe osnaživanja mentalnog zdravlja 470,00

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

...

...

Ukupno: 
3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 82.351,00
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 294.556,00

UKUPNO Dom zdravlja Čakovec 376.907,00

Sastavio: Odgovorna osoba:



DEC 2024. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2024. godinu

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA

ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO MŽ
Račun iz 

Rač. plana
Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokacija)
Plan 2024.

(EUR)
1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 22.420,37
3 RASHODI POSLOVANJA 22.420,37

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 22.420,37

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 22.420,37

...

INVESTICIJSKO ULAGANJE 83.480,00
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 83.480,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00
...

...

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                      83.480,00
421 Građevinski objekti 0,00

...

...

422 Postrojenja i oprema                                      (broj komada) 43.480,00

4221 Uredska oprema i namještaj 250,00
uredska stolica-1 kom/dj. za javno zdravstvo 250,00

…

4222 Komunikacijska oprema 0,00
…

…

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00
…

…

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 32.800,00
medicinski hladnjak-1 kom/djelatnost školske medicine 2.000,00

audiometar-1 kom/djelatnost školske medicine 2.000,00

staklena medicinska kolica- 2 kom /djelatnost školske medecine 500,00

skrining aparat za UZV denzitometriju-1 kom/djelatnost za javno 

zdravstvo
10.000,00

laboratorijski icinerator-4 kom/dj. kliničke mikrobiologije 2.400,00

električna mješalica (vorteks)-1 kom/dj.kliničke mikrobiologije 700,00

sustav za nadzor temperature-1 kom/dj.kliničke mikrobiologije 2.000,00

laboratorijski hladnjak-1 kom/dj.kliničke mikrobiologije 11.500,00

mješalica za epruvete-1 kom/dj. kliničke mikrobiologije 1.700,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00
…

…

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  10.430,00
model debelog crijeva-1 kom/dj.za javno zdravstvo 10.000,00

model debelog crijeva (stolni)- 1 kom/dj. za javno zdravstvo 130,00



modeli-ateroskleroza-1 kom/dj. za javno zdravstvo 100,00

model torza- 1 kom/dj. za javno zdravstvo 200,00

423 Prijevozna sredstva 40.000,00

Automobil-1kom/dj. za javno zdravstvo 40.000,00

… 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

...

...

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  0,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00

...

...

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

...

...

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

...

...

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

...

...

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 67.803,63
3 RASHODI POSLOVANJA 53.487,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 14.987,00

Usluge održavanja računalne opreme 14.987,00

...

3238 Računalne usluge 38.500,00

Održavanje aplikativne programske podrške 38.500,00

...

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 14.316,63
4123 Licence 1.116,63

antivirusni program ESET-70 komada 786,63

MC Office-1 kom/djelatnost za javno zdravstvo 330,00

42211 Računala i računalna oprema                     (broj komada) 8.200,00

Računalo(komplet)-2 kom /djelatnost  kliničke mikrobiologije 4.000,00

Prijenosno računalo-1 kom/djelatnost za javno zdravstvo 700,00

Sigurnosni router sa vatrozidom-1 kom 3.500,00

4262 Ulaganja u računalne programe 5.000,00

Migracija laboratorijskog informacijskog sustava (LIS) na Centar 

dijeljenih usluga ("državni oblak")- 1 kom
5.000,00

...

Ukupno: 
3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 75.907,37
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 97.796,63

UKUPNO Zavod za javno zdravstvo Međimurske županije 173.704,00

Sastavio: Odgovorna osoba:



DEC 2024. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2024. godinu

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA

ZAVOD ZA HITNU MEDICINU MŽ
Račun iz 

Rač. plana
Vrsta ulaganja opisno

(sadržaj investicije, odjel, lokacija)
Plan 2024.

(EUR)
1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 70.463,00
3 RASHODI POSLOVANJA 70.463,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 10.000,00

Materijal za održavanje transportnih sredstava ( za potrebe 

autoradione)
10.000,00

...

32252 Auto gume 21.800,00

Gume za vozila hitne medicinske pomoći=ukupno 40 (ljetne i 

zimske)
7.800,00

Gume za vozila saniteta =ukupno 72(ljetne i zimske) 14.000,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 6.150,00

Zimske jakne- kom 15 3.000,00

Hlače ljetne- djelatnost HMP - 70 kom 3.150,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 32.513,00

Usluge popravka i održavanja medicinske opreme 11.280,00

Usluge tekućeg i inv.  održavanja i građ.objekta 700,00

Usluge tekućeg održavanja prijevoznih sredstava 20.533,00

INVESTICIJSKO ULAGANJE 512.027,00
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 512.027,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0,00
...

...

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                      409.527,00
421 Građevinski objekti 0,00

...

...

422 Postrojenja i oprema                                      (broj komada) 112.027,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00
…

…

4222 Komunikacijska oprema 0,00
…

…

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00
…

…



4224 Medicinska i laboratorijska oprema 109.000,00
Defibrilator LP 15 - kom 2 70.000,00

Respirator - kom 1 15.000,00

Aspirator - kom 1 2.000,00

Uređaj za automatsku mehaničku masažu srca- kom 1 19.000,00

Strecher- kolica za prijevoz pacijenata- kom 1 3.000,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00
…

…

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene  3.027,00
Baterija za defibrilator- kom 5 3.027,00

… 

423 Prijevozna sredstva 297.500,00

Cestovno vozilo za djelatnost sanitetskog prijevoza - kom 2 150.000,00

Cestovno vozilo za djelatnost izvanbolničke hitne medicine  za 

prijevoz hitnih pacijenata izrađeno sukladno Pravilniku o 

minimalnim uvjetima u pogledu prostora, radnika i medicinsko-

tehničke opreme za obavljanje djelatnosti hitne medicine (NN br. 

71/2016) i sukladno Standardu vozila i vanjskog izgleda za 

obavljanje djelatnosti izvanbolničke hitne medicinske službe (NN 

br.80/2016). - kom 1, sjedište Čakovec

147.500,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

...

...

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  102.500,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 102.500,00

Izrada projektne dokumentacije za izgradnju objekta za smještaj i 

održavanje službenih vozila Zavoda za hitnu medicinu - kom 1
102.500,00

...

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

...

...

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

...

...

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

...

...

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 17.345,00
3 RASHODI POSLOVANJA 15.345,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

...

...

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 15.345,00

Održavanje računovodstvenog programa 1.600,00



Održavanje informatičkog sustava 2.390,00

Održavanje medicinskog programa E-hitna i E-sanitet 7.965,00

Održavanje sustava navigacije vozila- tetra sustav 2.690,00

Održavanje sustava evidencije radnog vremena i održ.sustava 

tehničke zaštite
700,00

3238 Računalne usluge 0,00

...

...

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.000,00
4123 Licence 800,00

Windows- operativni sustav - kom 2 240,00

MS Office - kom 2 560,00

42211 Računala i računalna oprema                     (broj komada) 1.200,00

Prijenosno računalo - kom 2 1.200,00

...

4262 Ulaganja u računalne programe 0,00

...

...

Ukupno: 
3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 85.808,00
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 514.027,00

UKUPNO Zavod za hitnu medicinu Međimurske županije 599.835,00

Sastavio: Odgovorna osoba:



DEC 2024. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2024. godinu

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA

Račun iz 
Rač. plana Vrsta ulaganja opisno

Plan 2024.
(EUR)

1 2 3

INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE 132.883,37
3 RASHODI POSLOVANJA 132.883,37

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 10.000,00

32252 Auto gume 21.800,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 6.150,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 94.933,37

INVESTICIJSKO ULAGANJE 888.493,00
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 888.493,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine                                            655.993,00

421 Građevinski objekti 0,00

422 Postrojenja i oprema 266.457,00

4221 Uredska oprema i namještaj 43.850,00

4222 Komunikacijska oprema 0,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 199.150,00

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 23.457,00

423 Prijevozna sredstva 389.536,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini  232.500,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 232.500,00

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima 0,00

454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 0,00

INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE DJELATNOSTI 129.069,63
3 RASHODI POSLOVANJA 111.183,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 36.232,00

3238 Računalne usluge 74.951,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 17.886,63
4123 Licence 1.916,63

42211 Računala i računalna oprema 10.970,00

4262 Ulaganja u računalne programe 5.000,00

Ukupno:
3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 244.066,37
4 UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINAN. IMOVINE 906.379,63

SVEUKUPNO Međimurska županija 1.150.446,00

Sastavio: Odgovorna osoba:


